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Faqe 1 nga 1 

 

 

NJOFTIM 

 

 

Nënkomisioni konstatoi se kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kushtet për t’ju 

nënshtruar provimit profesional (të licencës) më 11.10.2022 dhe duhet të paraqiten në MSh 

për sqarime. 

 

 

Emri dhe mbiemri 

1. Blerta Shala 

2. Edonë Bunjaku 

3. Erblinë Krasniqi  

4. Fëllënzë Morina 

5. Lirika Loshaj 

6. Luiza Gashi 

7. Lulzim Reka 

8. Qëndresa Brahimi 

9. Xhenetë Idrizi 
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